
Mit  Topas   ans Schwarze Meer - 2. Etappe: von Iffezheim nach Ardagger 04.06. - 29.08.2012

Datum Tage Land Ort / Anleger / Hafen Logge           Tages- km Motor Tagespreis Gesamt       Treibstoff Ø

Nm nach Logge tatsächlich Stunden € € Liter € €/Liter

03.07. Iffezheim, MBC 1808,3 0,00 

04.07. - 08.07. 5 D YH Otterstadt / Reffenthal / Rhein 1830,5 41,1 73,6 4,8 12,00 60,00 

09.07. 1 D Oppenheim / Tankstelle 1853,6 42,8 74,4 5,3 12,00 12,00 25,5 39,00 

10.07. 1 D Frankfurt-Hoechst 1874,1 38,0 42,6 5,2 0,00 0,00 

11.07. - 14.07. 4 D Hanau, WSC 1892,5 34,1 31,6 3,9 13,00 52,00 

15.07. - 21.07. 7 D Aschaffenburg 1912,2 36,5 32,8 3,9 12,00 84,00 30,0 44,40 

22.07. 1 D Miltenberg, Anleger 1936,0 44,1 38,6 6,3 0,00 0,00 

23.07. 1 D Wertheim / Tauber 1956,2 37,4 31,8 4,2 15,00 15,00 

24.07. 1 D Lohr, YH 1981,8 47,4 41,1 5,0 13,00 13,00 

25.07. 1 D Laudenbach, YH 1999,9 33,5 30,1 3,9 13,00 13,00 

26.07. - 29.07. 4 D Würzburg, Pomenade / Mainkuh 2015,6 29,1 26,0 4,3 4,91 19,64 

30.07. 1 D Kitzingen / Schiefer Turm 2036,2 38,2 32,5 7,2 15,00 15,00 

31.07. 1 D Schweinfurt, SYWC 2058,4 41,1 37,0 4,9 16,50 16,50 

01.08. 1 D Eltmann / YC 2087,2 53,3 47,5 5,9 13,00 13,00 

02.08. - 06.08. 5 D Bamberg / Regnitz MBC 2097,3 18,7 17,2 1,9 12,00 60,00 

07.08. 1 D Forchheim, MYC 2110,4 24,3 23,9 4,0 11,00 11,00 

08.08. 1 D Nürnberg, MYC 2132,3 40,6 41,9 6,7 13,00 13,00 30,0 45,00 

09.08. 1 D Eckersmühlen / Schleuse 2148,1 29,3 29,6 4,2 0,00 0,00 

10.08. 1 D MYC Altmühlthal 2166,0 33,2 35,1 5,2 25,00 25,00 

11.08. - 13.08. 4 D Haidhof, Sporthafen 2178,0 22,2 21,2 2,3 12,00 48,00 

14.08. 1 D Kehlheim, Marina Saal 2190,0 22,2 23,2 2,7 20,00 20,00 61,0 100,00 

15.08. - 16.08. 2 D Regensburg, Marina R. 2205,6 28,9 31,7 3,0 12,00 24,00 

17.08. 1 D Straubing, Schleuse 2227,8 41,1 45,9 4,3 0,00 0,00 

18.08. - 19.08. 2 D Vilshofen, MBC 2257,4 54,8 73,9 5,4 20,00 40,00 

20.08. - 23.08. 4 A Schlögen YH 2284,9 50,9 73,1 5,5 15,00 60,00 

24.08. - 26.08. 3 A Linz, Winterhafen 2309,1 44,8 56,0 4,8 13,00 39,00 

27.08. - 28.08. 2 A Au, MYC 2319,0 18,3 27,0 2,1 14,00 28,00 

29.08. 1 A Ardagger, Marina Raderbauer 2327,6 15,9 22,0 2,0 0,00 0,00 60,0 84,00 

58 Zwischensumme 961,7 1061,3 118,9 . / . 681,14 Ø/100 km

30.08. - 28.05.13 Ø / Tag 29,44 €

Gesamtsumme / -kosten / 2. Etappe 961,7 1061,3 118,9 11,74 € 681,14 € 206,5 312,40 € 19,46 

Summe der Kosten (Liegeplatz + Treibstoff) 993,54 

G E S A M T S U M M E   in  EURO 993,54 


